
1 / 1
2024年度日本マスターズ水泳短水路大会　和歌山（和歌山）会場

会場：秋葉山公園県民水泳場(25m)
訂正

期日：2024年4月7日(日)          

No.20 男子 4×50mメドレーリレー
世界記録　  1:48.40

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　  1:48.40

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 4   1:47.74 ･世界新･日本新ＪＳＳ深井 200歳

    13.65    27.60    40.44    56.20  1:07.57  1:21.47  1:33.79
( 0.62)

    12.84    28.60(+0.15)
    11.37    25.27(+0.25)
    12.32    26.27(+0.16)

1
2
3
4

竹川　将則
萬喜　　毅
中野　智啓
山村　　徹

    13.65    27.60 

2 1/ 7   2:28.08ニッコーＳＰ 218歳

    14.73    29.58    45.58  1:04.28  1:24.84  1:50.91
( 0.64)

    16.00    34.70(+0.12)
    20.56    46.63(+0.54)
             37.17(+0.96)

1
2
3
4

木畑　秀範
尼崎　敦志
葭谷　　剛
橋岡　　徹

    14.73    29.58 

No.20 男子 4×50mメドレーリレー
世界記録　  1:42.90

≪ 160～199歳 ≫ 日本記録　  1:42.90

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 2   2:14.88マック堺一条 194歳

    16.91    34.47    50.93  1:10.87  1:26.13  1:45.01  1:58.98
( 0.86)

    16.46    36.40(+0.29)
    15.26    34.14(+0.28)
    13.97    29.87(+0.38)

1
2
3
4

小谷　知輝
本田　創造
寺井　　健
西川　吉浩

    16.91    34.47 

No.20 男子 4×50mメドレーリレー
世界記録　  1:38.46

≪ 120～159歳 ≫ 日本記録　  1:38.43

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 6   2:09.09The Paaaan 139歳

    17.76    36.56    53.03  1:13.02  1:25.88  1:41.38  1:54.73
( 0.73)

    16.47    36.46(+0.52)
    12.86    28.36(+0.45)
    13.35    27.71(+0.21)

1
2
3
4

原田　晃徳
原　　孝志
大西　佑樹
岩下　真三

    17.76    36.56 

No.20 男子 4×50mメドレーリレー
世界記録　  1:38.97

≪ 72～119歳 ≫ 日本記録　  1:40.22

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 5   1:49.21パル紀の川  89歳

    14.28    28.97    42.75    59.30  1:11.11  1:24.86  1:36.33
( 0.54)

    13.78    30.33(+0.02)
    11.81    25.56(+0.30)
    11.47    24.35(+0.41)

1
2
3
4

鈴木　悠斗
小林翔希弥
上西　　大
中尾　知暉

    14.28    28.97 

2 1/ 3   1:50.21アルティスタ  79歳

    14.09    29.52    42.85    59.56  1:11.15  1:25.42  1:37.18
( 0.57)

    13.33    30.04(+0.07)
    11.59    25.86(+0.14)
    11.76    24.79(+0.24)

1
2
3
4

西田　翔麿
松田勘十朗
松原　怜央
更屋　大時

    14.09    29.52 

出力日時： 4月7日 14:07


